
K.,KP "vODovOD I I(ANALIZACUA" d,o.o, SARAJEVO
v.d, DIRIIKTOR

sarajcro. ?f;L- 20 13. godinc

Nd osnov! i:lma 64. stav L laaka b., alans ?0. star 1 . I i 6. Zaloha o javnin nabavkda (sl
glasnik Bill br.39/14) ), dlana 27 PFvilnika o nabavciroba, vrsenju usluga i uslupdju ndova
KJKP vodolod i kanalizacijs' d.o.o. Sanjevo. le llana 41. Statuta pEduzeda, na pftporulu
Konisijc za javnu mbavku bbt 15/18 od 26.06.2018. godine, u postupku javne nabavke br'
l5/l3,,Udugc intcrncra" donosi se :

ODLUKA
o izboru naj po voli nij ce po nuilada

dkn l .
l'rihldla sc preporuka Komisije zajalne Dabarke o izbou najFovoljniFg ponuilac! boj 15/18
od26062013.god ine iugovorza j .vnnnabavkuus luss : , .Us luge i i lene la ' - tendsbo j
i5/18 dodjeljuF s ponudaiu: .- BH Telecon d.d Sdaj€lo, ponuda brcj: 08,2.1-38-s6435/18_
0l od 19.06.2018. sodine. za ponudenu cijenu od 149,820,90 KM bez PDV-A k& najbolje

Clan 2.
I'rijcdloe ugovora o.abarci dostaviti de se na polpis iabdnod ponudadu:,' BllTclccor'{ d,d.
Slrrjcvo po proteku od 15 dda Faunajuaiod dana kada su svi ponudaii obavijelleni o izboru

' lm3 '
Ou odluka objalil ae se nd web sldiciw.viksa6a isrovEn€no s upuCivanjen ponudadina
koji sD u&strovali u posrupku javne nabavke, u skladu sa rhoon ?0. srav 6. zalona oiavnim

Clma'
Ora odlukd srupa nr snlgu danom donolcnja i do$avlja se svim ponu.laiina koji sn uaestvotali
tr ponupkujavDc mbavke. u skladu sailmom 7l slav 2, zalona ojavrim nabavkana,

obrdz lo red j€

|,.$upak iavne nabavkc pokrenur jc Odlukom o pokEtanju posupka javnc nabavke brcJ : OP
:li/18 od 24.05.2013. eodine.
. alna nabalkaje provedenapulenr olvorenog po(upka nabavkc.
Pbcicnicna vijcdnostjavnc nabavke bezPDv-a imosi: 150.000,00 KM.

obarjcsreDje o Dabavci bDj : 247-l'2'125 I 201/18 poslato je na objavljivmje na Poial javiib
rabalki dana 28.05.2018. sodine, a szelak obavjenenja o nabavci objavljen F u Sl. sldniku
Bifl bmj :16. od 01.06.2018. godinc.

Konisija a jNnu nabavku iBenovana jc Rjelcnjen br. l8-12-01/l? od 18,12.201? godin€.
Ricscnrcm o iznjcni RjcscrF o imenovanju Kohisije a javne nabalke br. 23-02 0l/18 od
23 02 2013. eodinc. idopunskin Rjesenjen dknovakomhije br.l5l18-l od 24.05.2018. Eodine.



Komisija ,a javiu nabavku dosravila j€ dana 28.06.2018.g. Preporulo o izboru najpovoljitec
ponudadabroj35,/l8uFostuplujalnendbavkeNluear..Uslusein&meta'-lenderbroj35/18.

Konnlja za javnu nabavku je sacinild odsovdaju.c zapisnike u kojina F uotd€no slj€deae:

Daje ukupan broj prklislih ponuda: I Ccdna) ponuda,. BH lelecom" d.d. Sdajevo

- Dajc blleovrcneno zaprinljena: 1(cdna) ponuda,, BHTelecon"d.d. Sdajevo

Da n,jc bilo neblagovrenen. zpinljenih ponuda

- Da dostlvljena ponuda ponudaia: ., BH Telecon d.d. Sdajevo ispunjava ahljevde rende^k€
uslor€ pFma obliku i porpunosri u sdislu pripr€be ponude.

' Ponuda ponudada,. BH Telecom" d.d. Saajevo. ispuijav. kvalifikaciore uslove. obzi@n na
:lra.c /rhrje\e rso\or 'os orsana r knd!Floj dn(henra, iji.

Pregledom ponude Nnudaua.. BH Telecom' d.d. Smjevo od slrane shdnih lica 2 pi€dnelnu
mbavku kon$aiovano da ponud! ponudaia,, BH Telecon d.d. SdaFvo Cpunjala zahjele u
pogledu opisa prcdmeta nabavke i leh.idke specifik&ije.

Raaunskonr konlrolom specilllracije ponude ponudaia ,,BIl T€lecon dd. Saaj€lo
konnarouno je da u ponudi ponudada ,, BH Telecon' d.d. Strajevo n€ma creiata Bdunske

ueovorni orsan dodjeljL,jc usovo, na osnow sljedeaee liJilqija: Najniza c'jena (dl. 61. st3v l.

'Itndqskom dokumentacijom je pEdvidena plinjena +aukcijc. a obzirom daje prjstiela smo
jedm pihvatljiva ponuda. ro s u skladu s ilanon L slav (l) Pnvilnika o uslovim i mdinu
koristenia e-aukcije (sl. shsnik BiH brcj 66/16) e aukciia ie moze zal<uti. neeo de se postupar
okon.ari! sklad! sa,:lanon 69. siav (1) kdka a) Zalona o javnin nabalkda.

vriicdnos ponudc ponudada,8H Telecom" d d. sarajevo iaosi !9.!2!pq-!M-E!-tDy=4

lz eore nxvedenib idloga, pdnjchom alana 64 sL! L lltka b. ZJN, donesena je Odluka o
iztroru najpololjnijeg ponudaA klo u almu L oleodluke.

I/*s,/

Pouh o prarnon lijeku;

Pbli! orc odluke mde se izjlviti tllba- ndjkasn,je u roku od 10 (d6el) dana od dda pdjena

/^^ ,A
azra Muar. dipl.in2 sFd.


